e outras de qualquer natureza, referente ao objeto licitado, para o devido cumprimento das 
obrigações assumidas na licitação em questão. 

3.3 - A CONTRATADA deverá executar os serviços de acordo com as necessidades e exigências 
do CONTRATANTE. 

4– DO PAGAMENTO 

4.1 – O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 8.542,50 (Oito mil, 
quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos.). 

4.2 – Não havendo nenhum bloqueio por descumprimento de exigências, os créditos em conta 
corrente serão efetuados no prazo máximo de 30 (trinta) dias, depois de efetivada a Prestação 
dos serviços, com a competente Nota Fiscal – Ranfs, a ser exigido dos prestadores sediados

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ABADAS (CAMISETAS) 

PARA SEREM UTILIZADOS PELOS BLOCOS DO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES,	 PELA	 EMPRESA	

VENCEDORA:	

· ELIEL MARINHO DE OLIVEIRA 09709284754, COM O ÚNICO 

ÍTEM, NO VALOR TOTAL DE  R$ 52.000,00 (CINQUENTA E 

DOIS MIL REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 52.000,00 

(CINQUENTA E DOIS MIL REAIS). 

Paty do Alferes, 15 de fevereiro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A    Nº 066/2019 - G.P. 

O PREFEITO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO as atribuições que lhe são conferidas por Lei;